

# 成交候选人公示表

项目编号：同招 2024-12-634

采购人	昆明市交通投资有限责任公司	发布时间	2024 年 12 月 25 日
项目名称	昆明市交通投资有限责任公司对下属某公司开展重点工作审计咨询服务		
开标时间	2024 年 12 月 24 日 11 时 00 分	开标地点	昆明市同力建设工程咨询有限公司
招标方式	竞争性谈判	评审办法	综合评估打分法
公示开始时间	2024 年 12 月 25 日	公示结束时间	2024 年 12 月 27 日
成交候选人单位名称	第一成交候选人	第二成交候选人	第三成交候选人
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）	昆明旭坤会计师事务所有限责任公司	众华会计师事务所（特殊普通合伙）
谈判报价 （含税包干总价）	2898000.00 元	2500000.00 元	2980000.00 元
服务期限	自合同签订后 180 日历天内完成现场审计查证工作并出具审计报告	自合同签订后 180 日历天内完成现场审计查证工作并出具审计报告，出具的报告需满足招标人的需求后才方可撤场	自合同签订后 180 日历天内完成现场审计查证工作并出具审计报告，出具的报告需满足招标人的需求后才方可撤场
服务承诺	详见竞争性谈判申请文件 根据昆明市交通投资有限责任公司（以下简称“昆明交投”）2024 年审计工作计划的安排对下属某公司开展重点工作审计，出具审计报告并承担相关责任，详见十四、技术部分	承担审计责任，即依据《中国注册会计师独立审计准则》的规定，对所出具的审计报告承担责任。出具的报告需符合国家相关法律法规中对审计的要求，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据，出具公正性报告	承担审计责任，即依据《中国注册会计师独立审计准则》的规定，对所出具的审计报告承担责任。出具的报告需符合国家相关法律法规中对审计的要求，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据，出具公正性报告
项目负责人	蒋健	陈丹	王华斌
最后得分	86.85 分	83.78 分	59.99 分
备注	谈判控制价（拦标价）： <u>含税包干价¥3000000.00 元（大写：叁佰万元整）。</u>		
被否决投标情况	上海德英会计师事务所（普通合伙）竞争性谈判申请文件中未提供经第三方审计机构审计的审计报告，未提供拟派项目团队人员的劳动合同或社保缴费证明，不予通过资格审查		
采购人审核意见	同意发布	审核人： 谭露红	

注：此公示期限为不少于 3 日，若对上述公示内容有异议，可在公示期内向采购人（或招标代理机构）进行书面质疑。